CHATHAM COUNTY PURCHASING DEPARTMENT

ADDENDUM NO. <u>1</u> TO <u>**RFP #17-0023-7</u>** FOR: Annual Contract for Savannah-Chatham Veterans Treatment Court (SCVTC) Services</u>

PLEASE SEE THE FOLLOWING ADDITIONS, CLARIFICATIONS AND/OR **CHANGES:**

1.	Question: Response:	Is there a budget # in dollars allocated as a CAP for this project annually So we can have an idea of pricing? SCVTC applies for a \$50,000 state grant annually to support the program.
2.	Question:	Is there a minimum staff requirement to include credentials for professional positions to properly serve the requirements of the RFP (i.e., licensed Psychologist, LMHC, LCSW, and case managers)?
	Response:	The provider may determine credentials, however the County would suggest a minimum of a Bachelor's degree with court experience and familiarity with veteran's affairs.
3.	Question:	Under section 5.3.8: Maintain Healthcare Facility license: is this for out patient substance abuse and education services?
	Response:	Yes, they must have a place to meet with clients and enter data.
4.	Question:	Attachment F: M/WBE Participation Report, is this a requirement for the response or just if awarded the contract?
3 B	Response:	Attachment F along with all other attachments in the RFP shall be included within proposer's response.

THE PROPOSAL DUE DATE REMAINS 5:00PM, APRIL 27, 2017.

PROPOSER IS RESPONSIBLE FOR MAKING THE NECESSARY CHANGES

April 7, 2017 DATE INER

MARGARETH PURCHASINGUIKECTOR CHATHAM COUNTY